Yth. Dewan Redaksi

Penerbit EXPERT: Jurnal Manajemen Sistem Informasi dan Teknologi

Website: http://jurnal.ubl.ac.id/index.php/expert/

Email: jurnalfik@ubl.ac.id

PERSETUJUAN PENULIS (Authorship Agreement)

Naskah yang berjudul:

Analisis User Experience Penggunaan Aplikasi SIMVONI Menggunakan Metode HEART Metrics

Setuju akan diterbitkan dalam EXPERT: Jurnal Manajemen Sistem Informasi dan Teknologi.

Silakan beri tanda [$\sqrt{\ }$] dan melengkapi isian di bawah:

 $[\ \ \]$ Nama pengarang utama (main author): Auralia Miffatul Jannah

 $[\ \ \]$ Nama pengarang kepenyertaan (*co-authors*): Tri Lathif Mardi Suryanto

Para penulis mengakui bahwa hak tulisan/artikel terikat dengan tanggung jawab publik dan bertanggung jawab penuh terhadap keseluruhan isi tulisan/artikel yang dikemukakan dalam tulisan/artikel. Penerbit dibebaskan dari segala tuntutan terkait isi tulisan/artikel.

Surabaya, 30 Mei 2022 Disetujui oleh Penulis utama,

Auralia Miffatul Jannah

Catatan

Silakan upload surat persetujuan yang bertanda tangan asli ini dalam bentuk file jpg/pdf bersamaan saat melakukan submit online artikel. Silahkan upload pada Step 4. UPLOAD SUPPLEMENTARY FILES. Naskah yang belum mengirimkan surat persetujuan ini belum dapat kami proses publish.

Yth. Dewan Redaksi

Penerbit EXPERT: Jurnal Manajemen Sistem Informasi dan Teknologi

Website: http://jurnal.ubl.ac.id/index.php/expert/

Email: jurnalfik@ubl.ac.id

PERNYATAAN HAK CIPTA

(Copyright Statement)

Naskah yang berjudul:

Analisis User Experience Penggunaan Aplikasi SIMVONI Menggunakan Metode HEART Metrics

Nama penulis 1: Auralia Miffatul Jannah Nama penulis 2: Tri Lathif Mardi Suryanto

Nama penulis 3: Arista Pratama

Nama penulis 4: -Nama penulis 5: -

Yang akan diterbitkan dalam EXPERT: Jurnal Manajemen Sistem Informasi dan Teknologi Volume 12, Nomor 1, Bulan Juni, Tahun 2022.

Para penulis menyatakan bahwa:

"Naskah ini <u>asli</u> karya para penulis diatas dan penulis mengalihkan hak cipta (*transfer of copryright*) naskah ini kepada EXPERT: Jurnal Manajemen Sistem Informasi dan Teknologi."

Surabaya, 30 Mei 2022 Disetujui oleh Penulis utama,

Auralia Miffatul Jannah

Catatan:

Silakan upload surat persetujuan yang bertanda tangan asli ini dalam bentuk file jpg/pdf bersamaan saat melakukan submit online artikel. Silahkan upload pada Step 4. UPLOAD SUPPLEMENTARY FILES. Naskah yang belum mengirimkan surat persetujuan ini belum dapat kami proses publish.